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Cannoli Creamwich 
2 Pack

ITEM #: DSCW3002PK
2 Pack of 3.5 oz Sandwiches

All-natural, pre-assembled Cannoli Creamwich. Made 
with the finest, all-natural ingredients. No transfat!

INGREDIENT LIST

ALLERGENS

Ricotta Impastata (Sweet Whey, Whole Milk, Sweet Cream, Culture, Vinegar, 
Salt), Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine, riboflavin, folic acid), Malted 
Barley Flour, Milk (whole), Chocolate (sugar, unsweetened chocolate, cocoa 
butter, soy lecithin, natural vanilla), Powdered  Sugar, Butter (AA unsalted), 

Dark Brown Sugar, Eggs, Sugar, Light Corn Syrup, Egg Yolks, Vanilla 
Extract, Baking Soda (Sodium Bicarbonate), Kosher Salt, Cinnamon. 

Wheat, Milk, Eggs, Soy

SPECS

HANDLING INFORMATION

HANDLING

Storage: Keep Frozen Below 0°

CODE & DATES
On Each Label: 

Batch Number: XX (2 digits) 
Production Day: XXX (3 digits) 

Year: XX (2 digits) 
Case GTIN: 10683720309850 

(14 Digits)
UPC: 683720309853

(12 Digits)

Simply remove from box and display, no 
assembly or baking required.




